INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES
DO MUNICÍPIO DE PARANAÍBA - MS

PREVIM

RESOLUÇÃO N° 002. DE 07 DE JANEIRO DE 2020

MARCELO ALVES DE FREITAS,
Diretor Executivo do Instituto de

Previdência dos Servidores do
Município de Paranaiba - PREVIM, no
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1®. Constituir a Comissão de Inventário a fim de relacionar, controlar e
organizar os bens adquiridos pelo Instituto de Previdência dos Servidores do
Município de Paranaiba - Previm.

Art. 2°. A Comissão de inventário será composta pelos seguintes membros:

Membros Titulares:

Vaníla Garcia Belo

Rogério Luiz de Paulo
José Uisley Araújo
Cintia Queiroz de Souza

Art. 3®. A Comissão de Inventário está vinculada à Diretoria Executiva do
Previm, que tomará as providências necessárias para o seu funcionamento.

Art. 4®. A presidência da referida comissão será exercida pelo servidor Rogério
Luiz de Paulo.

Art. 5®. Esta resolução entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

"Sede Administrativa do PR^ JflM", aos sete dias do mês de Janeiro do ano de
dois mil e vinte".

OáA vaA
MARCÉLO ALVES DE FRITAS"^

Diret jr Executiyo^- PREVIM

PUBLICADA E REGISTRADA, na secretaria do instituto de Previdência dos
Servidores do Município de Paranaiba - PREVIM, na data supra.

RI'A orro I.lv.MOS TLEI RV. 225 . SANTA MOMCA - C EP. 79.500TI00- PAIUNAIUA-SIS - FONES (67) 3668.0374/3668.3360
CNP.J: O4.'J25.862/ü0ül-86- C.\ POSTAL 144-c-maiI: prcvim.pbiortcrrii.coffl.br

Diário Oficial
da Associação dos Municípios de Mato Grosso do Sul Hijcyci|ia«imoataik.£mi)oieflr ^ ̂

ANO XII N»2S17 Quinta-feira, 09 de janeiro de 2020 órgão de divulgação oficiai dos municípios
PREVIM ' Instituto de Previdência dos Servidores do Município de Paranaíba-MS

RESOLUÇÃO NO 001, DE 07 DE JANEIRO DE 2020

MARCELO ALVES DE FREITAS, Diretor Executivo do Instituto de Previdência dos Servidores do Município de Paranaiba
- PREVIM, no uso de suas atribuições legais,

Art. l®. Constituir a Comissão Permanente de Licitação para julgamento dos processos licitatórios promovidos pelo
Instituto de Previdência dos Servidores do Município de Paranaiba - Previm.

Art. 2®. A Comissão Permanente de Licitação será composta pelos seguintes membros:

Membros Titulares:

Vanila Garcia Belo

Rogério Luiz de Paulo

José Uísley Araújo

Membro Suplente:

Cíntla Queiroz de Souza

Art. 3®. A Comissão Permanente de Licitação está vinculada à Diretoria Executiva do Previm, que tomará as providências
necessárias para o seu funcionamento,

Art. 4®. A presidência da referida comissão será exercida pela servidora Vanila Garcia Belo.

Art. 5®. A Comissão Pennanenle de Licitações terá vigência de 01 de janeiro de 2020 a 31 de dezembro de 2020.

Art. 6®. Esta resolução entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

"Sede Administrativa do PREVIM", aos sete dias do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte."

MARCELO ALVES DE FREITAS

Diretor Executivo - Previm

PUBLICADA E REGISTRADA, na secretaria do Instituto de Previdência dos Servidores do Município de Paranaiba -
PREVIM, na data supra.

Matéria enviada por Vanila Garcia Belo

PREVIM - Instituto de Previdência dos Servidores do Município de Paranaíba-MS

RESOLUÇÃO N® 002, DE 07 DE JANEIRO DE 2020

MARCELO ALVES DE FREITAS, Diretor Executivo do Instituto de Previdência dos Servidores do Município de Paranaiba
- PREVIM, no uso de suas atribuições legais,

Art. 1®. Constituir a Comissão de Inventário a fim de relacionar, controlar e organizar os bens adquiridos pelo Instituto
de Previdência dos Servidores do Município de Paranaiba - Previm.

Art. 2®. A Comissão de Inventário será composta pelos seguintes membros:

Membros Titulares:

Vanila Garcia Belo

Rogério Luiz de Paulo

José Uísley Araújo

CIntIa Queiroz de Souza

Art. 3®. A Comissão de Inventário está vinculada à Diretoria Executiva do Previm, que tomará as providências necessárias
para o seu funcionamento.

Art. 4®. A presidência da referida comissão será exercida pelo servidor Rogério Luiz de Paulo.

Art. 5®. Esta resolução entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

"Sede Administrativa do PREVIM", aos sete dias do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte".
MARCELO ALVES DE FRITAS

Diretor Executivo - PREVIM

PUBI IÇADA E REGISTRADA, na secretaria do Instituto de Previdência dos Servidores do Município de Paranaiba -
PREVIM, na data supra.

Matéria enviada por Vanila Garcia Belo
wwn,<ll«rionflctelni».certi.b'/»ssomMul 114/216